
Uchwała Nr LII/654/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 października 2005r. 
 
 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm. ) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z 
póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 

 
 
 

§1. 
Wyrazić zgodę na ustanowienie – za odpłatnością- służebności przejazdu i przechodu przez 
część nieruchomości będącej własnością Miasta Nowy Sącz, objętej Kw Nr 103 475 
stanowiącej nie zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 2/6 w obrębie 66 o 
pow. 0.8351 ha, położonej  w Nowym Sączu przy ul.I Brygady – na rzecz każdoczesnych 
właścicieli nieruchomości objętej Kw nr 109 832 , stanowiącej  nie zabudowane działki 
gruntu o numerach ewidencyjnych 1/4 i 2/7 w obr. 66 miasta Nowego Sącza, położonej przy 
ul. Reguły, szlakiem oznaczonym na mapie ewidencji gruntów punktami A-B-C-D o pow. 
0,0100 ha przylegającym do północnej granicy działki nr 2/7 w obr.66 na całej jej długości. 
 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


